
Pachet dispensere

I.D.: 50705774

Data publicarii	16.10.20	Coduri CPV	39831700-3 42968000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 12.399,00 RON - 12.399,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Dozator sapun manual 19 Buc-pret 64ron/buc=1216 Dozator dezinfectant maini 79 buc-pret 119ron/buc=9401 Dispenser prosop pliat maini 54 buc-pret 33 ron/buc=1782
